R6（2024）

希 望 施 設 変 更 届
久喜市福祉事務所長　あて
　　年　　月　　日
保護者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　先に提出した施設利用申込について、希望する施設を下記のとおり変更いたします。
	入所申込児童
	生年月日
	クラス年齢

	　　　年　　月　　日
	　　　　歳児

· 年齢は、令和6年4月1日現在で記入してください。
	(新) 希望施設名
	(旧) 希望施設名

	第１希望
	                 保育所(園)
	第１希望
	                 保育所(園)

	第2希望
	保育所(園)
	第2希望
	                 保育所(園)

	第3希望
	                 保育所(園)
	第3希望
	                 保育所(園)

	第4希望
	保育所(園)
	※旧希望施設名は、分かる範囲で記入

	第5希望
	保育所(園)

	備考

　　※上記理由に該当する方は、子ども一人につき１枚提出してください。